



MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023

Processo Administrativo Nº 866476/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CLAUDIO VINICIUS DE ARRUDA GOMES

Data de Publicação: 13/04/2023 17:26:18

TOTAL DO PROCESSO:				234.499,11
MILLENIO PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA EPP		07.787.944/0001-08		225.126,91
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 1,92	Total: 18.739,20
Item: 1	Unidade: pcte	Marca: ISACARE	Modelo: ABSORVENTE HIGIENICO SEM ABAS - DE USO HIGIENE PES	
Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO SEM ABAS - PCTE 8 UNIDADES - ABSORVENTE HIGIENICO SEM ABAS - DE USO HIGIENE PESSOAL, COMPOSTO DE POLIPROPILENO,CELULOSE,POLIACRILATO DE SODIO,POLIE TILENO,COPOLIMERO ETILENO/ISOPRENO/ESTIRENO, COBERTURA EXTRA MACIA, PROTETOR IMPERMEAVEL E FAIX, ANTIADERENTE, FINO, S/ABAS PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 08 UNIDADES, PARA FLUXO DE 100% DE ABSORCAO				
Quantidade: 9.760	Val. Ref.: 5,5333	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 18.739,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 0,88	Total: 3.537,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: APARELHO DE BARBEAR - DESCARTAVEL, EM CABO DE PLAS	
Descrição: APARELHO DE BARBEAR - DESCARTAVEL, 2 LAMINAS AFIADAS - APARELHO DE BARBEAR - DESCARTAVEL, EM CABO DE PLASTICO SEM REBARBAS, COMPOSTO POR 2 LAMINAS AFIADAS EM ACO INOX COM PROTETOR, EMBALAGEM INDIVIDUAL,COM DADOS DE IDENTIFICACAO				
Quantidade: 4.020	Val. Ref.: 1,6667	Valor Unit.: 0,88		Total Item: 3.537,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 7,58	Total: 6.101,90
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: AVENTAL PLÁSTICO - PLÁSTICO IMPERMEÁVEL RESISTENTE	
Descrição: AVENTAL PLASTICO PLÁSTICO IMPERMEÁVEL RESISTENTE, COM QUATRO TIRAS ANATÔMICAS ADULTO, INDIVIDUAL - AVENTAL PLASTICOPLÁSTICO IMPERMEÁVEL RESISTENTE, COM QUATRO TIRAS ANATÔMICAS ADULTO, INDIVIDUAL, REUTILIZÁVEL DOMESTICA NÃO DESCARTÁVEL, MANGA LONGA.				
Quantidade: 805	Val. Ref.: 12,99	Valor Unit.: 7,58		Total Item: 6.101,90
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 3,43	Total: 8.626,45
Item: 4	Unidade: UN	Marca: NOVA ERA	Modelo: BORRIFADOR DE ÁGUA - EM PLÁSTICO, PARA CAPACIDADE	
Descrição: BORRIFADOR DE AGUA - EM PLASTICO, CAPACIDADE 500ML - BORRIFADOR DE AGUA - EM PLASTICO, PARA CAPACIDADE MÍNIMA 500ML, EM COM BICO EM PLASTICO				
Quantidade: 2.515	Val. Ref.: 10,8525	Valor Unit.: 3,43		Total Item: 8.626,45
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 1,65	Total: 6.864,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FREEDENT	Modelo: CREME DENTAL - EM CREME, USO ADULTO, PESANDO NO MI	



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Descrição: CREME DENTAL CREME DENTAL, USO ADULTO PESANDO 90 GR, HORTELÃ - CREME DENTAL CREME DENTAL, USO ADULTO PESANDO 90 GR, HORTELÃ, COMPOSTO DE FLUOR-,LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SACARINA, ÁGUA, SORBITOL , COMPOSIÇÃO AROMÁTICA ETILENOGLICOL,CARBOXIMETICELULOSE,DIÓXIDO DE SILÍCIO,CORANTES, FLUORETODE SÓDIO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA.

Quantidade: 4.160 Val. Ref.: 3,15 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 6.864,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 7,38 **Total: 23.320,80**

Item: 6 Unidade: FRS Marca: NAZCA Modelo: CREME PARA CABELO 350ML - CABELOS NORMAIS, TIPO CO

Descrição: CREME PARA CABELO - CABELOS NORMAIS,TIPO CONDICIONADOR, 350 ML - CREME PARA CABELO - CABELOS NORMAIS,TIPO CONDICIONADOR, DE FRUTAS, POSSUINDO COMBINA PERFEITA DAS FRUTAS QUE CONTAM COM AS PROPRIEDADES ANTIOXIDANTE, REGENERADORA E HIDRATANTE, SUA FORMULA POSSUI ATIVOS CATIONICOS NA MEDIDA CERTA, QUE PROPORCIONAM A SELAGEM DAS CUTICULAS SEM CAUSAR ACUMULO DE RESIDUOS.,PARA HIDRATAR OS CABELOS, MANTENDO-OS SOLTOS E BRILHANTES. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 350 ML.

Quantidade: 3.160 Val. Ref.: 13,61 **Valor Unit.: 7,38** Total Item: 23.320,80

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 4,57 **Total: 13.710,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: ABOVE Modelo: DESODORANTE - TIPO ROLL-ON, EMBALAGEM PLASTICA COM

Descrição: DESODORANTE - TIPO ROLL-ON, EMBALAGEM 50 ML - DESODORANTE - TIPO ROLL-ON, EMBALAGEM PLASTICA COMPACTA COM NO MÍNIMO 50 ML,ANTITRANSPIRANTE,SUBSTANCIAS EMOLIENTES E UMECTANTES,VARIAS,PARA APLICACAO NAS AXILAS, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 7,3925 **Valor Unit.: 4,57** Total Item: 13.710,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 0,75 **Total: 1.845,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: CLEAN B Modelo: ESCOVA DENTAL - PARA ADULTO, TAMANHO MEDIO, COM CE

Descrição: ESCOVA DENTAL - ADULTO, MEDIO, MACIA,TIPO COMUM. - ESCOVA DENTAL - PARA ADULTO, TAMANHO MEDIO,COM CERDA MACIA,TIPO COMUM.

Quantidade: 2.460 Val. Ref.: 1,8267 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 1.845,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 9,98 **Total: 14.590,76**

Item: 9 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo: ESCOVA PARA CABELO - EM MADEIRA, BASE E CABO EM MA

Descrição: ESCOVA PARA CABELO (G) - BASE E CABO EM MADEIRA,ARREDONDADA, CERDA ESPIRAL, 02 ALTURAS - ESCOVA PARA CABELO - EM MADEIRA, BASE E CABO EM MADEIRA, ARREDONDADA, TAMANHO GRANDE, CERDAS EM ESPIRAL E EM 02 ALTURAS

Quantidade: 1.462 Val. Ref.: 16,0667 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 14.590,76

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 1,65 **Total: 4.125,00**

Item: 12 Unidade: pcte Marca: THEOTO Modelo: PRENDEDOR DE ROUPA - DE MADEIRA, NO FORMATO RETANG

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES. - PRENDEDOR DE ROUPA - DE MADEIRA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 2,5975 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 4.125,00



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 4,22	Total: 14.449,28
Item: 14	Unidade: L	Marca: LAYF HAIR	Modelo: SABONETE - LIQUIDO, NEUTRO, HIDRATANTE, ACONDICION	
Descrição: SABONETE - LIQUIDO, NEUTRO, EMBALAGEM 1L - SABONETE - LIQUIDO, NEUTRO, HIDRATANTE, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE APROPRIADO. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1000 ML.				
Quantidade: 3.424	Val. Ref.: 13,835	Valor Unit.: 4,22		Total Item: 14.449,28
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 5,92	Total: 21.667,20
Item: 15	Unidade: FRS	Marca: TRALALA	Modelo: SHAMPOO - NEUTRO, PARA AMACIAR E DAR BRILHO, PARA	
Descrição: SHAMPOO - NEUTRO, EMBALAGEM 350 ML. - SHAMPOO - NEUTRO, PARA AMACIAR E DAR BRILHO, PARA CABELOS NORMAIS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 350 ML.				
Quantidade: 3.660	Val. Ref.: 11,9667	Valor Unit.: 5,92		Total Item: 21.667,20
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 13,68	Total: 53.352,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MATTOS	Modelo: TOALHA DE BANHO - MEDINDO APROX. (070X135) CM, NA	
Descrição: TOALHA DE BANHO EM COR BRANCA TAM. 0,70X1,35 - TOALHA DE BANHO EM COR BRANCA TAM. 0,70X1,35 COM LOGOMARCA EM 01 COR.				
Quantidade: 3.900	Val. Ref.: 28,1667	Valor Unit.: 13,68		Total Item: 53.352,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 13,70	Total: 17.810,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: MATTOS	Modelo: TOALHA DE BANHO - MEDINDO APROX. (070X135) CM, NA	
Descrição: TOALHA DE BANHO EM COR BRANCA TAM. 0,70X1,35 - TOALHA DE BANHO EM COR BRANCA TAM. 0,70X1,35 COM LOGOMARCA EM 01 COR.				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 28,1667	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 17.810,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 9,86	Total: 808,52
Item: 18	Unidade: PCTE	Marca: VOLK	Modelo: TOUCA - REDE PROTETORA CAPILAR, CONFECCIONADA COM	
Descrição: TOUCA - REDE PROPTETORA CAPILAR, CONFECCIONADA COM FIOS DE POLIAMIDA E ELASTICO, COR PRETA - TOUCA PROTETORA CAPILAR PRETA				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 12,4325	Valor Unit.: 9,86		Total Item: 808,52
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 14,98	Total: 15.579,20
Item: 19	Unidade: UN	Marca: DAMAIA	Modelo: TRAVESSEIRO - MEDINDO APROX. 45X65CM, DE POLIESTER	
Descrição: TRAVESSEIRO - MEDINDO 45X65CM, DE POLIESTER, REVESTIDO DE 100% POLIPROPILENO - TRAVESSEIRO - MEDINDO 45X65CM, DE POLIESTER, REVESTIDO DE 100% POLIPROPILENO				
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 26,6333	Valor Unit.: 14,98		Total Item: 15.579,20
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP		12.811.487/0001-71		1.363,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 0,94	Total: 1.363,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN	
Descrição: ESPONJA PARA BANHO - ESPONJA MACIA PARA BANHO, EM POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO 155 X 77 - ESPONJA PARA BANHO - ESPONJA MACIA PARA BANHO, EM POLIURETANO,FORMATO RETANGULAR, TAMANHO 155 X 77 X 23 MM.				
Quantidade: 1.450	Val. Ref.: 4,9825	Valor Unit.: 0,94		Total Item: 1.363,00



**MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO BRANCO LTDA **03.362.501/0001-06** **2.314,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1,30 **Total: 2.314,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: PENTE PARA CABELO MASCULINO - PLASTICO - PENTE PARA CABELO MASCULINO - DE PLASTICO, MEDINDO APROX. 13/15 CM, COM DENTES LARGOS E EXTREITOS, TIPO MASCULINO, CORES DIVERSAS (EXCETO FEMININAS)

Quantidade: 1.780 Val. Ref.: 4,40 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 2.314,00

PAMELA VANESSA DE LIMA 04312523193 **43.240.416/0001-90** **5.695,20**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 1,26 **Total: 5.695,20**

Item: 13 Unidade: UN Marca: MOTIVUS Modelo: MOTIVUS

Descrição: SABONETE - EM TABLETE - SABONETE - EM TABLETE, SUAVE(PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS

Quantidade: 4.520 Val. Ref.: 2,8667 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 5.695,20

PREGOEIRO: CLAUDIO VINICIUS DE ARRUDA GOMES